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فارس - »حمید گودرزی« جدیدترین بازیگری است که به جمع بازیگران فصل سوم سریال »ستایش« پیوسته است. تصویربرداری این مجموعه به کارگردانی سعید 
سلطانی از 1۰ فروردین در تهران آغاز شده است. گفتنی ا ست فصل 1 و ۲ سریال »ستایش« در سال های ۹۰ و ۹۲ از شبکه سه سیما پخش شد و نرگس محمدی، 

داریوش ارجمند، مهدی سلوکی، زهرا سعیدی، سیما تیرانداز، محمود عزیزی، مهدی پاکدل، حدیث میرامینی و... از بازیگران آن بودند.

 حمید گودرزی 
به »ستایش 3« پیوست

...سینمای جهان

 »دستگیری یک دزد« 
هیچکاک سریال می شود

آی ســینما - کمپانی وایاکم درصدد اســت فیلم کلاسیک 
»دســتگیری یک دزد« ســاخته آلفرد هیچکاک را در قالب 
یک سریال تلویزیونی اسپانیایی زبان بازسازی کند. خاویر 
الیوارس نویســنده پرکار تلویزیــون و خالق ســریال موفق 
»وزارت زمــان« برای نــگارش متن این ســریال اقتباســی 
جدید قرارداد بسته است. الیوارس یکی از سرشناس ترین 

برنامه سازان تلویزیون در اسپانیاست.
وایاکــم از طریــق شــبکه های خــودش در آمریــکای لاتین 
پخش نســخه تلویزیونی »دســتگیری یک دزد« را بر عهده 
دارد و امتیاز پخش بین المللی این ســریال را به خریداران 
می فروشــد. زمان شــروع تولید ایــن پروژه هنوز مشــخص 
نیســت اما قــرار اســت در کشــورهای آرژانتین و اســپانیا 

تصویربرداری و ضبط آن انجام شود.
فیلــم کلاســیک »دســتگیری یــک دزد« بــه کارگردانــی 
هیچــکاک در ســال 1۹55 روی پــرده رفــت. هیچــکاک 
این فیلم را بر اســاس رمــان دیویــد دوج که ســال 1۹5۲ 
منتشر شــد، مقابل دوربین برد. کری گرانت و گریس کلی 

بازیگرهای اصلی فیلم هیچکاک اند.

 ادریس البا نقش گوژپشت نتردام 
را بازی می کند

آی سینما - ادریس البا برای ایفای نقش گوژپشت نتردام 
در برداشــتی مدرن از این عاشــقانه گوتیــک و همین طور 
کارگردانی این پروژه با نتفلیکس به توافق رســیده اســت. 
به علاوه، از آن جایی که البا در زمینه موسیقی هم فعالیت 
حرفه ای دارد قرار شــده خودش موســیقی متن این پروژه 

تلویزیونی را بسازد.
 قصه »گوژپشــت نتردام« که احتمالا بیش از همه با نســخه 
انیمیشن دیزنی در سال 1۹۹6 به شهرت رسید، رمانی به 
قلم ویکتور هوگوست که اولین بار در سال 1831 منتشر 
شــد. فرد برگر تهیه کننده فیلم برنــده اســکار »لا لا لند« و 
برایان کاوانا جونز تهیه کننده »ویژه نیمه شب« به همراه البا 

تهیه و تولید این پروژه را بر عهده دارند.
البا اوایل ســال ۲۰18 با »یاردی« اولیــن فیلم بلندش در 
مقام کارگردان در جشنواره فیلم مستقل ساندنس حضور 
یافت. همان طــور که پیشــتر اعلام شــد بازیگر 45 ســاله 
انگلیسی به تازگی قرارداد دیگری را با نتفلیکس امضا کرده 
و ساخت و تهیه و ایفای نقش در کمدی »چارلی پیدا شو« را 

بر عهده گرفته است.

...تلویزیون

...اخبار
اعتراض حبیب احمدزاده به رایزن سابق 

ایران در ژاپن

حبیــب احمــدزاده بــه رفتــار 
رایــزن فرهنگی ســابق ایران 
در ژاپــن که به بهانــه برگزاری 
جشنواره فیلم »صلح و دوستی 
ایــران و هیروشــیما« مــدال 

گرفته است، اعتراض کرد.
حبیــب  مهــر،  گــزارش  بــه 
احمدزاده نویسنده و فیلم ساز 
در نامه ای که منتشر کرده با بیان این که یک رایزن فرهنگی 
به غلط بــرای برپایی یک جشــنواره  مدال گرفته اســت در 
ادامه خطاب نامه اش را ریاست سازمان فرهنگ و ارتباطات 
اســلامی یا هــر مدیــر مســئولی در رایزنی هــای فرهنگی 
در ایران دانســته و آورده اســت: »در عمرم ســعی کردم در 
مقابل بسیاری از وقایع شخصی کوتاه بیایم و سکوت کنم، 
کتاب هایم را دوستان رایزن فرهنگی، در چند کشور بدون 
اجازه ترجمه کرده و منِ نویسنده در زیرنویس شبکه خبر از 
آن خبردار می شوم، خصوصی اعتراض می کنم ولی انگار 
نه انگار که حقوق مادی و معنوی نویسنده ای غصب شده، 

اکنون با تعجب به مورد دیگری برخورد کردم که...
چندســالی اســت که به همت عــده ای از دوســتان جانباز 
شــیمیایی و هنرمند کاملًا ناامید از دستگاه های فرهنگی 
پرخــرج و بی بــازده و بــا همــکاری مــوزه صلــح تهــران و 
صلح طلبان هیروشــیما، جشــنواره فیلم »صلح و دوســتی 
ایــران و هیروشــیما« را راه انــدازی کــرده و تاکنــون بدون 
درخواســت کوچک ترین کمک از ســازمان شــما و رایزنی 
فرهنگــی ایران در کشــور ژاپن این جشــنواره بــه کار خود 
ادامه می دهد. ناگهان امروز مطلع شــدیم که جناب رایزن 
فرهنگی سابق شما و استاد فعلی دانشگاه شریف با ادعای 
برگزاری این جشــنواره در ژاپن، نشــان »مدال خورشــید 

تابان« را از دولت ژاپن دریافت کرده اند.
لذا بــه نمایندگــی از تمام کســانی که ایــن جشــنواره را با 
خون دل و تنها و تنها به عشق رســاندن پیام جانبازان عزیز 
شــیمیایی به جهان تاکنــون برگــزار کرده انــد، اعلام می 
کنم که ایــن فرد به هیچ صورت و شــکلی در برگــزاری این 
جشنواره نقشی نداشته و این سرقت آشکار زحمات دیگران 
مستوجب پیگرد قانونی است. در آخر برادر عزیز، فقط شما 

یا کسی به من بگوید در فرهنگ این کشور چه خبر است؟
حبیب احمدزاده، یکــی از کوچک تریــن برگزارکنندگان 
جشــنواره خودجــوش فیلــم صلــح و دوســتی ایــران و 

هیروشیما«

آخرین وضعیت جسمی حسین محب اهری

کــه  اهــری  محــب  حســین 
بیمــاری  بــا  مدت هاســت 
ســرطان دســت و پنجــه نــرم 
نســبی  بهبــود  از  می کنــد 
خــود و بازگشــت مجــدد بــه 

فعالیت های هنری خبر داد.
به گزارش ایســنا، ایــن بازیگر 
درباره وضعیت جسمانی خود 
با اشــاره به این که این روزها نســبت بــه روزهایی که حتی 
نمی توانسته آب هم بنوشد بســیار متفاوت تر است، گفت: 
»هم اکنون در حــال صحبت با دوســتان رادیویی و تئاتری 
خود هســتم تا کم کــم بتوانــم فعالیت هــای خود را از ســر 
بگیــرم.« او دربــاره روزهای ســخت درمان اش بیــان کرد: 
»روزهایی بود کــه بین زندگــی و مرگ قــرار می گرفتم اما 
با خواســت خدا و وســیله قراردادن صندوق  اعتباری هنر 
توانســتم حیات دوباره پیدا کنم و هم اکنون بســیار بهتر از 
روزهای قبل هستم و پزشــکان هم متفق القول هستند که 

توانسته ام با موفقیت مرحله اول درمان خود را طی کنم.«
وی با بیــان این کــه البته همچنــان در حال ســپری کردن 
مراحــل درمان هســتم، افزود: »بــا این حال خوشــبختانه 
در طول ایــن مســیر درمانی با توجــه به هزینه هــای بالای 
آمپول هایی کــه باید دریافــت می کردم، نگرانی نداشــتم 
و ایــن آرامــش را مدیون تلاش هــا و پیگیری هــای بی منت 
صندوق اعتباری هنر هستم که در طول این مسیر همواره 
برای من یک پشتوانه و حامی بودند. این آمپول ها بر اساس 
گفته پزشکان به روزترین داروی مبارزه با بیماری من است 
و برای درمان قطعی باید دو مرحله دیگر را نیز بگذرانم که 
باید به خدا توکل کنم و قوی  باشم.« حسین محب اهری از 
ســال 53 وارد حرفه بازیگری شــده و بیش از 13۰ تئاتر و 
فیلم سینمایی و تلویزیونی داشته اســت و نزدیک به هفت 

سال است که دچار سرطان لنف دست است.

سینما و تلویزیون
دوشنبه  ۷ خرداد139۷ .1۲ رمضان 1439.شماره 19830

به گــزارش ایســنا، در این مراســم که صبــح دیروز بــا اجرای 
کامران ملکی عضو هیئت مدیره خانه سینما برگزار شد، وجه 
غالب سخنرانی ها گله از عملکرد سازمان صداوسیما بود که 
بیشتر از سوی مردم بیان شد و هنرمندان نیز در سخنان خود 
این موضوع را مطرح کردند که چرا بعد از مرگ، صداوســیما 

به ناصر ملک مطیعی پرداخت. 
پرویــز پرســتویی پشــت تریبــون رفــت و در ســخنانی کــه در 
شــبکه های اجتماعی هم بسیار دیده شــد، انتقادهای تندی 
به صداوســیما وارد کرد. او در بخشی از ســخنان خود گفت: 
»در این ســاعات گذشــته صداوســیما به یــاد آورد ناصرخان 
را ببیند ولی یادتــان می آید چند وقت پیش بــا او چه کردید؟ 
ناصرخان تاریخ ســینمای ایران است.  صداوسیما، مال شما 
نیســت. با پول ما و بیت المال صداوسیما شــده است.«  او در 
ادامه با انتقاد از اتفاقات پیش آمده در برنامه های تلویزیونی 

ضبط شده با حضور ملک مطیعی گفت: »آقای مهران مدیری 
شــما هنرمند شایسته ای هستید و یک  ســؤال از مهمان  خود 
می پرســیدید که عاشق هســتی؟ شما می دانســتی که  ناصر 
ملک مطیعی عاشق مردم است؟ چرا او را دعوت کردید و بعد 
تلویزیون بــه جایش طبیعت نشــان داد؟ این هــا که اختلاس 

نکردند.«
محمد متوسلانی، پژمان بازغی، مســعود کیمیایی و امیرعلی 
ملک مطیعی نیز از دیگر ســخنرانان مراســم بودند. پیکر ناصر 
ملک مطیعی پس از اقامه نماز توسط حجت الاسلام آهنگران، 

به قطعه هنرمندان بهشت زهرا بدرقه شد. 
از جمله هنرمندان و مسئولان حاضر در این برنامه می توان به 
ســعید راد، فرامرز قریبیان، بهزاد فراهانی، فریدون جیرانی، 
حســین محجوب، منوچهر شاهســواری، ابراهیم داروغه زاده 

و... اشاره کرد.

مصطفــی قاســمیان- ارزش ســهام کمپانــی تولیدکننــده 
سرگرمی ســاز »نتفلیکــس« دو روز پیــش بــرای اولیــن بــار از 
مرز 153 میلیــارد دلار عبــور کرد و ایــن کمپانی عظیــم را به 
باارزش تریــن سرگرمی ســاز دنیــا تبدیــل کــرد. این شــرکت 
تازه تأســیس )نســبت به رقبــا(، بــا عبــور از دو شــرکت بزرگ 
»دیزنی« و »کامکست«، به این عنوان دســت یافت و با توجه به 
علاقه روزافزون مردم سراسر دنیا به ســریال های تلویزیونی، 

احتمالًا جایگاه خود را حفظ و مستحکم خواهد کرد.

نتفلیکس چیست و چه کار می کند؟	 
اگر اهل فیلم و ســریال خارجی باشــید، احتمالًا با نام سرویس 
»نتفلیکس« آشــنا هســتید یا لوگوی آن را که در ابتــدای آثارش 
نمایش داده می شود، دیده اید. نتفلیکس به عنوان بزرگ ترین 
تولیدکننده فیلم و ســریال در سراسر دنیا، مشــتمل بر یک وب 
سایت و اپلیکیشن  تماشای فیلم و سریال در پلتفرم های مختلف 
اســت که در تلفن های همــراه، تلویزیون های هوشــمند، تبلت 
و رایانه های شــخصی قابل دسترسی هســتند. این سرویس از 
مشترکان خود در سراسر دنیا، هزینه ای بین 8 تا 14 دلار )بسته 
به کیفیت تصویر( دریافت می کند و به آن ها دسترسی به فیلم و 
سریال بی شماری را می دهد که توسط خودش تولید یا خریداری 
شده است. 1۲5 میلیون خانواده در 1۹۰ کشور دنیا مشترک 
نتفلیکس هســتند و درمجموع ماهانه بیش از یک میلیارد دلار 

برای حق اشتراک به حساب این سرویس واریز می کنند.

80 درصد رشد ارزش سهام طی 5 ماه	 
همه این ماجراها در حالی اســت که سهام نتفلیکس از ابتدای 
ســال ۲۰18 میلادی )5 ماه اخیر( با افزایشــی 8۰ درصدی 

روبه رو بوده است. این رشــد خیره کننده به این دلیل است که 
مردم در سراسر جهان بیشتر تمایل دارند تا به جای شبکه های 
کابلی، از طریق اینترنت به تماشــای فیلم و ســریال بپردازند. 
کارشناســان بورس پیش بینی کرده اند که ارزش نتفلیکس به 
زودی به 18۲ میلیارد دلار برســد و از رقبایــش فاصله بگیرد. 
احتمــالًا به همیــن دلیل اســت که »دیزنــی« مهم تریــن رقیب 
نتفلیکس، اعلام کرده به زودی ســرویس اســتریم اختصاصی 
خــود را راه اندازی خواهد کــرد؛ این اتفاق یعنــی اعلان جنگ 

رسمی به نتفلیکس.

رقبای نتفلیکس چه کسانی هستند؟	 
نتفلیکس برای رسیدن به این عنوان، دو غول صنعت سرگرمی 
را پشت سر گذاشــته اســت. »دیزنی« و »کامکست« دو شرکت 
از بــزرگ تریــن شــرکت های فیلم ســازی دنیا هســتند که این 
روزها هــر دو در مرز ســهام 15۲ میلیــارد دلاری قــرار دارند. 
برای درک قدرت اقتصادی این شرکت ها، کافی ا ست بدانید 
دیزنی زیرمجموعه هایی چون »مارول« و »پیکسار« و کامکست 
نیــز مالــک مجموعــه شــبکه های تلویزیونــی NBC، شــرکت 
انیمیشن سازی »دریم ورکز« و شــرکت فیلم سازی »تایم وارنر« 
است. دو شــرکت دیزنی و کامکست مدت هاســت بر سر خرید 
»فاکس قرن بیست ویکم« رقابت دارند و هنوز موفق به انجام این 
معامله 5۰ میلیارد دلاری نشده اند. سومین رقیب نتفلیکس، 
شرکت مخابراتی AT&T است که تلاش می کند با خرید شرکت 
فیلم سازی »تایم وارنر«، با ارزش ۲74 میلیارد دلاری، به غول 
بی رقیب صنعت سرگرمی تبدیل شــود؛ معامله ای که به دلیل 
ایجاد انحصار در مخابرات، سینما و تلویزیون آمریکا، فعلًا توسط 

وزارت دادگستری این کشور متوقف شده است.

با ارزش کل سهام 153 میلیارد دلاری و عبور از »دیزنی«

»نتفلیکس« باارزش ترین 

سرگرمی ساز دنیا شد

 مورگان فریمن 
به اتهامات پاسخ داد

مورگان فریمن به شکایت هشت زن از وی 
به اتهام آزار و اذیت جنسی واکنش نشان 

داد و این ادعاها را کذب خواند.
به گزارش ایســنا، پس از این که رسانه ها 
از شــکایت چنــد زن از مــورگان فریمــن 
بــه ســبب رفتــار نامناســب و آزار و اذیت 
پرده برداشــتند، این بازیگر برنده اسکار 
اعلام کــرد کــه هرگونه صحبتــی مطرح 
شــده در این باره اشــتباه اســت اما وی از 
تمامــی کســانی که ممکــن اســت آن ها 
را ناراحــت کــرده باشــد، عذرخواهــی 
می کند. اتهامات وارد شده به این بازیگر 
8۰ ســاله، جدیدترین مــورد از مجموعه 
شکایت های مطرح شــده علیه بازیگران 
مرد، فیلم ســازان و عوامــل هالیوودی از 
اکتبر ســال ۲۰17 تاکنون اســت که در 
برخی مــوارد منجر بــه کناره گیری افراد 
و توقف پروژه های ســینمایی شده است. 
روز جمعه گذشــته نیز هاروی واینستین 
تهیه کننــده پرنفــوذ آمریکایی ســرانجام 
به سبب اتهامات سوءاســتفاده جنسی و 
تجاوز ، توســط پلیس نیویورک دســتگیر 

شد.
فریمــن در واکنــش به ایــن اتهامــات در 
بیانیــه ای گفــت: »از این که 8۰ ســال از 
زندگی ام در یک چشــم بــه هــم زدن و با 
گزارش رسانه ها در خطر فروپاشی است، 
ویران شدم. اما می خواهم روشن صحبت 
کنم، من محیط ناامن کاری برای کسی 
ایجــاد نکــردم. به زنــان تعرض نکــردم و 
از آن هــا در ازای پیشــرفت و اســتخدام 
درخواســتی نکردم و همه ایــن ادعاهای 
مطرح شده کذب است. من آدمی هستم 
که تلاش می کنم فضا را برای اطرافیانم 
راحــت کنــم و بــا آن ها شــوخی کنــم اما 
مشخصاً همیشه این رفتارها طبق قصد و 
نیت من پیش نرفته است و به همین دلیل 
است که از همه کسانی که احتمالا آن ها 

را ناراحت کردم عذر می خواهم.«
ســی ان ان اعلام کرده که هشــت زن که 
خود را قربانی آزار و اذیت جنسی یا رفتار 
نامناسب معرفی کردند از فریمن شکایت 
کرده اند و هشــت زن دیگر شــاهد چنین 

رفتارهایی از وی بوده اند.

»دریبل« به روابط پشت پرده فوتبال می پردازد
مجموعه مســتند »دریبل« به کارگردانی پدرام بهرامی، از تولیدات خانه مســتند 
انقلاب اسلامی به مناسبت آغاز جام جهانی فوتبال به زودی از شبکه سه سیما به 
نمایش درمی آید. به گزارش فارس، این مجموعه که در ســه قسمت ۲6 دقیقه ای 
تولید شده است با قلم مهدی اسدزاده به روابط پنهان و دست های پشت پرده ای که 
در حوزه فوتبال نقش دارند، می پردازد. عطا پناهی تهیه کننده این اثر با بیان این 
که در این سه قسمت فوتبال از دریچه اقتصاد، قضاوت و رسانه مورد نقد و بررسی 
قرار می گیرد از ادامه ســاخت این مجموعه مســتند در محورهــای دیگر خبر داد. 
تصاویر استفاده شده و سوژه پرداخته شده در این مجموعه مستند نگاهی به مسائل 
اقتصادی سیاســی و روابط پنهان موجود در مستطیل ســبز دارد و به همین دلیل 
علاقه مندان می توانند با زاویه دیگری از فوتبال آشنا شوند. از این تهیه کننده، پیش 

از این مستند »رویای مسی« با محوریت فوتبال به روی آنتن رفته است.

مراسم تشییع پیکر ناصر ملک مطیعی برگزار شد

 اعتراض پرستویی 
به مدیری و صدا وسیما

مراســم تشــییع و بدرقــه ناصــر ملــک مطیعی در 
ســاختمان شــماره ۲ خانه ســینما و خیابان های 

اطراف آن با حضور مردم و سینماگران برپا شد.


